
Uchwała Nr  VI / 67 / 2003 
Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia  17 marca  2003 r. 
 
 
zmieniająca  uchwałę  Nr II/ 19/2002  Rady  Miejskiej  w  Darłowie  z  dnia 9 grudnia 2002 r. 
w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Darłowie 
na  2003 rok 
 
 
 
 Na podstawie art. 21  ust. 3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o samorządzie  
gminnym ( Dz.U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591, z  2002 r. Nr 23 , poz. 220 , Nr 62 , poz. 558 , 
Nr 113 , poz. 984 , Nr 214 , poz. 1806 ) Rada Miejska w Darłowie postanawia , co następuje : 
 
 

§  1 
 
 
W załączniku do uchwały Nr II/19/02 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 9 grudnia 2002 r. 
dodaje w I półroczu  pkt  7  w  brzmieniu : 
 „ 7. Kontrola organizacji pracy Straży Miejskiej oraz wydatkowania środków finansowych  
        przeznaczonych na jej działalność ”. 
 
 

§  2 
 
 
Wykonanie  uchwały   powierza   się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej 
i  Przewodniczącemu  Komisji  Rewizyjnej. 
 
 

§  3 
 
 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia . 
 
 
 


